

o/c
Pl. issue

RBE No. 99/2022

भारत सरकार/GOVERNMENT OF INDIA
रेल मंत्रालय/MINISTRY OF RAILWAYS
(रेलवे बोर्ड/RAILWAY BOARD)

No. E(NG)I/2020/PM3/4

New Delhi, dated 22.08.2022

The General Managers
All Zonal Railways & PUs.

CORRIGENDUM

Sub: Selection of ex-cadre posts of PRS & UTS Organisation.

Ref: Board's letter of even number dated 12.08.2022.

Kindly refer to Board's letter of even number dated 12.08.2022 (RBE No. 96/2022) on the subject mentioned above.

"RBE No. 229/1993" in the third line of para 1 of above mentioned letter may be read as "RBE No. 29/1993".

Please acknowledge receipt.

DA: Nil.

Sanjay
(Sanjay Kumar)
Deputy Director Estt.(N)
Railway Board
E-mail: sanjay.kumar6@gov.in
Ph. No. 43658/01123303658

No. E(NG)I/2020/PM3/4

New Delhi, dated 22.08.2022

Copy forwarded to:-

1. The General Secretary, AIRF, Room No.253, Rail Bhawan, New Delhi (35 copies).
2. The General Secretary, NFIR, Room No.256-E, Rail Bhawan, New Delhi (35 copies).
3. All Members/Departmental Council & National Council & Secretary/Staff Side, National Council, 13-C, Ferozeshah Road, New Delhi (60 spares).
4. The Secretary General, FROA, Room No.256-A, Rail Bhawan, New Delhi (5 spares).
5. The Secretary General, IRPOF, Room No.268, Rail Bhawan, New Delhi (5 spares).
6. The Secretary, RBSS Group 'A' Officers Association, Rail Bhawan, New Delhi.
7. The Secretary, RBSS Group 'B' Officers Association, Rail Bhawan, New Delhi.

Contd....2/-

Sanjay
23/08

8. The Secretary, Railway Board Ministerial Staff Association, Rail Bhawan, New Delhi.
9. The Secretary, Railway Board Group 'D' Employees Association, Rail Bhawan, New Delhi.
10. The Secretary, Railway Board Promotee Officers Association, Room No.341-C, Rail Bhawan, New Delhi.
11. General Secretary, All India SC&ST Railway Employees Association, Rail Bhawan, New Delhi.


for Secretary/Railway Board

Advisor/MR, EDPG/MR, OSD/MR, OSD/Coord/MR, PS/MoSR(J), PS/MoSR(D), EDPG/MoSR(D)

PPSs to Chairman & CEO, M(F), M(Infra.), M(T&RS), M(O&BD), Secretary, DG/RHS and DG/RPF.

PPSs to AM(Comml.), AM(CE), AM(C&IS), AM(Elec.), AM(Budget), AM(F), AM(Mech.), AM(Plg.), AM(Project), AM(PU), AM(Sig.), AM(Stores), AM(Tele), AM(Traffic), AM(Works), AM(T&C), AM(Staff), AM(HR), PED(Vig.) and PED(Infra.).

PSs to ED/Safety(M), EDCE(G), ED(E&R), EDE, EDE(N), EDME(W), EDERS(G), EDE(Res.), EDE(RRB), EDF(B), ED(RE), ED/Track(M), EDF(X)I, EDF(X)II, ED(H), EDE(GC), ED(Stat), ED(Track/MC), EDME(Chg.), EDME(Traction), ED(Works), EDME(Dev.), EDRS(C), EDRS(W), EDPC, EDF(E), EDA, EDV(A), JS(G) and IG/RPF.

DPC-II, DE(G), D(IH), D(H&FW), D(MPP), DE(N)II, DE(R), DE(D&A), DE(LL), JD(OL), JDE(Rep), JDE(RRB), DD(Code Revision), DDE(LR)I, DDE(LR)II, DDE(LR)III, DDV(A&P), DD(OL)I, E(NG)II, E(Rep)I, E(Rep)II, E(Rep)III, E(SCT)I, E(SCT) II, E(RRB), PC-III, PC-IV, PC-V, E(P&A)I, E(P&A) II, CE-I, CE-II, CE-III, Sec.(E), Sec.(ABE), E(MPP), Safety Branch, A/C-III and Code Revision Cell.

आर.बी.ई. सं. 99/2022

भारत सरकार / GOVERNMENT OF INDIA
रेल मंत्रालय / MINISTRY OF RAILWAYS
(रेलवे बोर्ड / RAILWAY BOARD)

सं.ई(एनजी)।-2020/पीएम/3/4

नई दिल्ली, दिनांक 22.08.2022

महाप्रबंधक,
सभी क्षेत्रीय रेलें और उत्पादन इकाइयां।

शुद्धिपत्र

विषय: पीआरएस एवं यूटीएस संगठन के संवर्ग बाह्य पदों का चयन।

संदर्भ: बोर्ड का दिनांक 12.08.2022 का समसंख्यक पत्र।

कृपया उपर्युक्त विषय पर बोर्ड के दिनांक 12.08.2022 के समसंख्यक पत्र (आरबीई सं.96/2022) का अवलोकन करें।

उक्त उल्लिखित पत्र के पैरा 1 की तीसरी लाइन में "आरबीई सं. 229/1993" को "आरबीई सं. 29/1993" पढ़ा जाए।

कृपया पावती दें।

संलग्नक: कोई नहीं।


(संजय कुमार)

उपनिदेशक, स्थापना (एन)
रेलवे बोर्ड

ईमेल: sanjay.kumar6@gov.in
फोन नं. 43658/011-23303658

सं.ई(एनजी)।-2020/पीएम/3/4

नई दिल्ली, दिनांक 22.08.2022

प्रतिलिपि प्रेषित:-

1. जनरल सेक्रेटरी, ऑल इंडिया रेलवेमेन फेडरेशन, कमरा नं. 253, रेल भवन, नई दिल्ली (35 अतिरिक्त प्रतियों सहित)।
2. जनरल सेक्रेटरी, नेशनल फेडरेशन ऑफ इंडियन रेलवेमेन, कमरा नं. 256-ई, रेल भवन, नई दिल्ली (35 अतिरिक्त प्रतियों सहित)।

3. विभागीय परिषद एवं राष्ट्रीय परिषद के सभी सदस्य एवं सचिव, कर्मचारी पक्ष, राष्ट्रीय परिषद, 13-सी, फिरोज़शाह रोड, नई दिल्ली (60 अतिरिक्त प्रतियों सहित)
4. सेक्रेटरी जनरल, फेडरेशन ऑफ रेलवे ऑफिसर्स एसोसिएशन, कमरा नं.256-ए, रेल भवन, नई दिल्ली (05 अतिरिक्त प्रतियों सहित)
5. सेक्रेटरी जनरल, इंडियन रेलवे प्रमोटी आफिसर्स एसोसिएशन, कमरा नं.268, रेल भवन, नई दिल्ली (05 अतिरिक्त प्रतियों सहित)।
6. सचिव, आरबीएसएस ग्रुप 'ए' ऑफिसर्स एसोसिएशन, रेल भवन, नई दिल्ली।
7. सचिव, आरबीएसएस ग्रुप 'बी' ऑफिसर्स एसोसिएशन, रेल भवन, नई दिल्ली।
8. सचिव, रेलवे बोर्ड मिनिस्ट्रीयल स्टाफ एसोसिएशन, रेल भवन, नई दिल्ली।
9. सचिव, रेलवे बोर्ड ग्रुप 'डी' इम्प्लाइज एसोसिएशन, रेल भवन, नई दिल्ली।
10. सचिव, रेलवे बोर्ड प्रमोटी आफिसर्स एसोसिएशन, कमरा नं. 341-सी, रेल भवन, नई दिल्ली।
11. जनरल सेक्रेटरी, ऑल इंडिया एससी एंड एसटी रेलवे इम्प्लाइज एसोसिएशन, कमरा नं. 7 (भू-तल), रेल भवन, नई दिल्ली।


नवीन कुमार
कृते सचिव/रेलवे बोर्ड